
Zarządzenie Nr OR.0050.100.2015
Burmistrza Blachowni

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie powołania Komisji do weryfikacji wniosków składnych w celu uzyskania  dofinansowania 
z budżetu Gminy Blachownia zadań z zakresu modernizacji systemów grzewczych oraz montażu kolektorów 

słonecznych w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Blachownia oraz
usuwania wyrobów budowlanych zawierających azbest z indywidualnych budynków mieszkalnych 

i gospodarczych realizowanych przez osoby fizyczne.

Na podstawie § 3 punkt 3 załącznika do uchwały nr 35/VII/2011 z dnia 06 kwietnia 2011 roku Rady Miejskiej
w Blachowni w sprawie uchwalenia regulaminu dofinansowania z budżetu Gminy Blachownia zadań z zakresu 
modernizacji systemów grzewczych oraz montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy Blachownia  oraz § 3 punkt 4 załącznika do uchwały nr 158/VII/2012 z dnia 19 grudnia 2012 roku Rady 
Miejskiej w Blachowni w sprawie uchwalenia regulaminu dofinansowania z budżetu Gminy Blachownia zadań 
polegających na usuwaniu wyrobów budowlanych zawierających azbest z indywidualnych budynków 
mieszkalnych i gospodarczych realizowanych przez osoby fizyczne.

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do weryfikacji wniosków w następującym składzie:

1. Pan Wiesław Włodawiec– Przewodniczący Komisji

2. Pani Anna Rempała– Członek Komisji

3. Pani Marta Jędrzejewska– Sekretarz.

§ 2. Zadaniem Komisji o której mowa w § 1 jest sprawdzenie wniosków oraz dokonanie wizji w budynku 
mieszkalnym, w celu:

• potwierdzenia dokonanej modernizacji systemu grzewczego lub montażu kolektora słonecznego

• potwierdzenia wykonania zadań polegających na usuwaniu wyrobów budowlanych zawierających azbest 
z indywidualnych budynków mieszkalnych i gospodarczych realizowanych przez osoby fizyczne.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Tracą moc Zarządzenie Nr 63/2011 Burmistrza Blachowni z dnia 26 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powołania Komisji do weryfikacji wniosków składnych w celu uzyskania dofinansowania z budżetu Gminy 
Blachownia zadań z zakresu modernizacji systemów grzewczych oraz montażu kolektorów słonecznych
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Blachownia oraz Zarządzenie NR OR.0050.136.2013 Burmistrza 
Blachowni z dnia z dnia 12 września 2013 roku w sprawie powołania Komisji do weryfikacji wniosków składnych 
w celu uzyskania  dofinansowania z budżetu Gminy Blachownia zadań polegających na usuwaniu wyrobów 
budowlanych zawierających azbest z indywidualnych budynków mieszkalnych i gospodarczych realizowanych 
przez osoby fizyczne.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 34641FE8-ECE8-4011-904E-4C950599166E. Przyjęty Strona 1




